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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 102 389 417,67 97 371 858,80 38 987 564,00 200 000,00 15 502 255,00 26 747 230,22 15 934 809,58 7 300 000,00 5 017 558,87 50 000,00 4 947 558,87

2022 108 677 000,38 102 211 571,00 40 313 141,00 206 800,00 17 279 332,00 27 635 705,00 16 776 593,00 7 548 200,00 6 465 429,38 50 000,00 6 415 429,38

2023 108 658 520,76 104 190 418,00 41 522 535,00 213 004,00 17 540 212,00 27 743 776,00 17 170 891,00 7 774 646,00 4 468 102,76 50 000,00 4 418 102,76

2024 107 110 130,00 107 110 130,00 42 768 211,00 219 394,00 18 066 418,00 28 576 089,00 17 480 018,00 8 007 885,00 0,00 0,00 0,00

2025 110 002 820,00 110 002 820,00 44 051 257,00 225 976,00 18 518 078,00 29 290 491,00 17 917 018,00 8 208 082,00 0,00 0,00 0,00

2026 113 018 553,00 113 018 553,00 45 416 846,00 232 981,00 18 981 030,00 30 022 753,00 18 364 943,00 8 413 284,00 0,00 0,00 0,00

2027 116 117 916,00 116 117 916,00 46 824 768,00 240 203,00 19 455 556,00 30 773 322,00 18 824 067,00 8 623 616,00 0,00 0,00 0,00

2028 119 475 713,00 119 256 189,00 48 229 511,00 247 409,00 19 941 945,00 31 542 655,00 19 294 669,00 8 839 206,00 219 524,00 0,00 0,00

2029 122 383 024,00 122 383 024,00 49 579 937,00 254 336,00 20 440 494,00 32 331 221,00 19 777 036,00 9 060 186,00 0,00 0,00 0,00

2030 125 592 102,00 125 592 102,00 50 968 175,00 261 457,00 20 951 506,00 33 139 502,00 20 271 462,00 9 286 691,00 0,00 0,00 0,00

2031 128 834 365,00 128 834 365,00 52 344 316,00 268 516,00 21 475 294,00 33 967 990,00 20 778 249,00 9 518 858,00 0,00 0,00 0,00

2032 132 107 836,00 132 107 836,00 53 705 268,00 275 497,00 22 012 176,00 34 817 190,00 21 297 705,00 9 756 829,00 0,00 0,00 0,00

2033 135 410 532,00 135 410 532,00 55 047 900,00 282 384,00 22 562 480,00 35 687 620,00 21 830 148,00 10 000 750,00 0,00 0,00 0,00

2034 138 740 465,00 138 740 465,00 56 369 050,00 289 161,00 23 126 542,00 36 579 810,00 22 375 902,00 10 250 769,00 0,00 0,00 0,00

2035 142 095 661,00 142 095 661,00 57 665 538,00 295 812,00 23 704 706,00 37 494 305,00 22 935 300,00 10 507 038,00 0,00 0,00 0,00

2036 145 474 169,00 145 474 169,00 58 934 180,00 302 320,00 24 297 324,00 38 431 663,00 23 508 682,00 10 769 714,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 112 910 572,91 93 457 644,70 31 297 350,44 0,00 0,00 1 073 331,00 0,00 0,00 19 452 928,21 19 452 928,210,00 1 082 327,50

2022 112 999 422,44 94 554 765,00 32 689 725,00 0,00 0,00 969 715,00 0,00 0,00 18 444 657,44 18 444 657,440,00 0,00

2023 107 880 942,82 96 090 399,00 32 885 863,00 0,00 0,00 847 723,00 0,00 0,00 11 790 543,82 11 790 543,820,00 0,00

2024 102 832 551,89 97 905 175,00 33 091 400,00 0,00 0,00 898 042,00 0,00 0,00 4 927 376,89 4 927 376,890,00 0,00

2025 104 502 820,00 100 339 391,00 33 956 275,00 0,00 0,00 869 490,00 0,00 0,00 4 163 429,00 4 163 429,000,00 0,00

2026 107 518 553,00 102 797 359,00 34 852 402,00 0,00 0,00 793 490,00 0,00 0,00 4 721 194,00 4 721 194,000,00 0,00

2027 112 517 916,00 105 296 973,00 35 772 179,00 0,00 0,00 694 540,00 0,00 0,00 7 220 943,00 7 220 943,000,00 0,00

2028 115 845 713,00 107 869 049,00 36 716 229,00 0,00 0,00 601 810,00 0,00 0,00 7 976 664,00 7 976 664,000,00 0,00

2029 119 053 024,00 110 510 393,00 37 685 193,00 0,00 0,00 510 415,00 0,00 0,00 8 542 631,00 8 542 631,000,00 0,00

2030 122 892 102,00 113 194 889,00 38 679 729,00 0,00 0,00 392 505,00 0,00 0,00 9 697 213,00 9 697 213,000,00 0,00

2031 126 134 365,00 116 000 557,00 39 700 511,00 0,00 0,00 324 325,00 0,00 0,00 10 133 808,00 10 133 808,000,00 0,00

2032 129 407 836,00 118 880 621,00 40 748 232,00 0,00 0,00 257 275,00 0,00 0,00 10 527 215,00 10 527 215,000,00 0,00

2033 133 010 532,00 121 825 442,00 41 813 225,00 0,00 0,00 190 225,00 0,00 0,00 11 185 090,00 11 185 090,000,00 0,00

2034 136 340 465,00 124 846 770,00 42 906 053,00 0,00 0,00 123 175,00 0,00 0,00 11 493 695,00 11 493 695,000,00 0,00

2035 139 695 661,00 127 946 549,00 44 027 443,00 0,00 0,00 56 125,00 0,00 0,00 11 749 112,00 11 749 112,000,00 0,00

2036 143 095 330,39 131 148 997,00 45 178 141,00 0,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 11 946 333,39 11 946 333,390,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -10 521 155,24 0,00 14 181 637,86 12 078 838,61 8 418 355,99 2 102 799,25 2 102 799,25 0,00 0,00

2022 -4 322 422,06 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 4 322 422,06 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 777 577,94 777 577,94 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 277 578,11 4 277 578,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 630 000,00 3 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 330 000,00 3 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 378 838,61 2 378 838,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3 660 482,62 3 660 482,62 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 677 577,94 2 677 577,94 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 677 577,94 2 677 577,94 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 277 578,11 4 277 578,11 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 630 000,00 3 630 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 330 000,00 3 330 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 378 838,61 2 378 838,61 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 971 572,60 0,00 3 914 214,10 6 017 013,350,00

2022 x x x x 0,00 44 293 994,66 0,00 7 656 806,00 7 656 806,000,00

2023 x x x x 0,00 43 516 416,72 0,00 8 100 019,00 8 100 019,000,00

2024 x x x x 0,00 39 238 838,61 0,00 9 204 955,00 9 204 955,000,00

2025 x x x x 0,00 33 738 838,61 0,00 9 663 429,00 9 663 429,000,00

2026 x x x x 0,00 28 238 838,61 0,00 10 221 194,00 10 221 194,000,00

2027 x x x x 0,00 24 638 838,61 0,00 10 820 943,00 10 820 943,000,00

2028 x x x x 0,00 21 008 838,61 0,00 11 387 140,00 11 387 140,000,00

2029 x x x x 0,00 17 678 838,61 0,00 11 872 631,00 11 872 631,000,00

2030 x x x x 0,00 14 978 838,61 0,00 12 397 213,00 12 397 213,000,00

2031 x x x x 0,00 12 278 838,61 0,00 12 833 808,00 12 833 808,000,00

2032 x x x x 0,00 9 578 838,61 0,00 13 227 215,00 13 227 215,000,00

2033 x x x x 0,00 7 178 838,61 0,00 13 585 090,00 13 585 090,000,00

2034 x x x x 0,00 4 778 838,61 0,00 13 893 695,00 13 893 695,000,00

2035 x x x x 0,00 2 378 838,61 0,00 14 149 112,00 14 149 112,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 14 325 172,00 14 325 172,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 6,70% 8,11% 8,48% 9,68% TAK TAK8,18%

2022 4,89% 11,57% 6,98% 8,18% TAK TAK11,63%

2023 4,61% 11,70% 7,82% 9,02% TAK TAK11,77%

2024 6,59% 12,86% 10,53% 10,53% TAK TAK12,86%

2025 7,89% 13,05% 12,09% 12,09% TAK TAKx

2026 7,58% 13,27% 9,93% 10,41% TAK TAKx

2027 5,03% 13,49% 10,58% 11,06% TAK TAKx

2028 4,82% 13,67% 12,01% 12,01% TAK TAKx

2029 4,26% 13,75% 12,80% 12,80% TAK TAKx

2030 3,34% 13,83% 13,11% 13,11% TAK TAKx

2031 3,19% 13,87% 13,42% 13,42% TAK TAKx

2032 3,04% 13,86% 13,56% 13,56% TAK TAKx

2033 2,60% 13,81% 13,68% 13,68% TAK TAKx

2034 2,47% 13,72% 13,75% 13,75% TAK TAKx

2035 2,35% 13,58% 13,79% 13,79% TAK TAKx

2036 2,23% 13,39% 13,77% 13,77% TAK TAKx

Strona 9 z 32

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.07

za organ stanowiący Kamil Bialik



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 2 348 252,22 2 348 252,22 2 138 986,76 4 947 558,87 4 947 558,87 4 947 558,87 3 085 917,44 3 085 917,44 2 433 965,73

2022 679 593,23 679 593,23 679 593,23 6 415 429,38 6 415 429,38 6 415 429,38 2 076 137,23 679 593,23 679 593,23

2023 153 850,00 153 850,00 153 850,00 4 418 102,76 4 418 102,76 4 418 102,76 1 455 890,00 153 850,00 153 850,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 32

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.07

za organ stanowiący Kamil Bialik



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 8 225 104,21 7 215 440,06 5 048 423,88 18 749 534,58 0,00 0,00 0,002 935 013,37 15 814 521,21 0,00

2022 6 443 375,59 0,00 0,00 20 551 812,82 0,00 0,00 0,002 110 921,23 18 440 891,59 0,00

2023 5 896 470,96 0,00 0,00 13 246 697,44 0,00 0,00 0,001 458 090,00 11 788 607,44 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 884 953,62 0,00 0,00 0,002 200,00 882 753,62 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 3 660 482,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 677 577,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 677 577,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 4 277 578,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 66 924 342,36 18 749 534,58 20 551 812,82 13 246 697,44 884 953,62 2 200,00

1.a - wydatki bieżące 11 617 254,79 2 935 013,37 2 110 921,23 1 458 090,00 2 200,00 2 200,00

1.b - wydatki majątkowe 55 307 087,57 15 814 521,21 18 440 891,59 11 788 607,44 882 753,62 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

33 001 490,23 11 056 398,58 8 519 512,82 7 352 360,96 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 11 214 794,79 2 831 294,37 2 076 137,23 1 455 890,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Rozwój zrównoważonego Zarządzania Mobilnością w miastach
europejskich - DEvelopment of sustainable MObilit management in
European Cities - szkolenie kadry poprzez wymianę doświadczeń

Urząd Miasta w
Milanówku

2017 2021 967 070,00 70 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF) - Rozwój e-
usług w zakresie e-turystyki, e-środowiska i e-dostępności

Urząd Miasta w
Milanówku

2018 2022 25 480,00 6 370,00 12 740,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Rozwój usług społecznych w Gminie Milanówek - Zwiększenie
dostępności usług społecznych

Ośrodek Pomocy
Społecznej w Milanówku

2018 2021 2 908 303,78 395 511,36 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Rozwój-Aktywność-Praca - wspieranie włączenia  społecznego i walka
z ubóstwem

Ośrodek Pomocy
Społecznej w Milanówku

2020 2022 1 003 140,00 348 780,00 327 180,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5
Wsparcie Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych oraz budowanie
współpracy metropolitarnej - wsparcie ZIT

Urząd Miasta w
Milanówku

2020 2022 18 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6
Poprawa jakości środowiska miejskiego poprzez zagospodarowanie
terenów zielonych na obszarze Gminy Milanówek - Poprawa jakości
środowiska miejskiego

Urząd Miasta w
Milanówku

2021 2023 540 000,00 181 000,00 178 000,00 181 000,00 0,00 0,00

1.1.1.7
Wsparcie Aktywności Zawodowej Rodziców w Gminie Milanówek -
wsparcie aktywności zawodowej rodziców dzieci do lat 3

Ośrodek Pomocy
Społecznej w Milanówku

2020 2022 2 661 716,01 1 279 308,01 279 397,23 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8
Milanowskie Centrum Usług Społecznych - rozwój usług społecznych
świadczonych w środowisku lokalnym

Ośrodek Pomocy
Społecznej w Milanówku

2021 2023 3 091 085,00 543 375,00 1 272 820,00 1 274 890,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 21 786 695,44 8 225 104,21 6 443 375,59 5 896 470,96 0,00 0,00

1.1.2.1
Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF) - Rozwój e-
usług w zakresie e-turystyki, e-środowiska i e-dostępności

Urząd Miasta w
Milanówku

2018 2022 637 000,01 363 671,91 44 571,44 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Poprawa jakości powietrza na terenie ZIT WOF poprzez budowę
parkingów "Parkuj i jedź" - poprawa jakosci powietrza

Urząd Miasta w
Milanówku

2020 2022 3 959 744,38 2 711 911,53 1 239 837,85 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Remont i konserwacja zabytkowego obiektu przy ul. Kościelnej 3 w
Milanówku - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Urząd Miasta w
Milanówku

2019 2023 674 600,00 150 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Regionalne Partnerstwo Samorządów Mazowsza dla Aktywacji
Społeczeństwa Informacyjnego w zakresie e-administracji i
geoinformatyzacji (Projekt ASI) - rozwój administracji cyfrowej

Urząd Miasta w
Milanówku

2015 2021 23 200,50 23 200,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Poprawa jakości środowiska miejskiego poprzez zagospodarowanie
terenów zielonych na obszarze Gminy Milanówek - Poprawa jakości
środowiska miejskiego

Urząd Miasta w
Milanówku

2021 2023 11 603 780,96 1 321 376,40 5 084 636,61 5 197 767,95 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 53 435 198,46

1.a 6 508 424,60

1.b 46 926 773,86

1.1 26 928 272,36

1.1.1 6 363 321,60

1.1.1.1 70 950,00

1.1.1.2 19 110,00

1.1.1.3 395 511,36

1.1.1.4 675 960,00

1.1.1.5 12 000,00

1.1.1.6 540 000,00

1.1.1.7 1 558 705,24

1.1.1.8 3 091 085,00

1.1.2 20 564 950,76

1.1.2.1 408 243,35

1.1.2.2 3 951 749,38

1.1.2.3 650 000,00

1.1.2.4 23 200,50

1.1.2.5 11 603 780,96
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.1.2.6

Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w gminach południowo-
zachodniej części Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego poprzez
budowę Zintegrowanego Systemu Tras Rowerowych - Etap II  -
inwestycja przyczyniająca się do zmniejszenia emisyjności zgodna z
Planem Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Milanówek

Urząd Miasta w
Milanówku

2018 2021 1 157 306,89 196 913,87 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7
Rewitalizacja willi Waleria w Milanówku - stworzenie
interdyscyplinarnego miejsca edukacji kulturalnej - stworzenia edukacji
kulturalnej

Urząd Miasta w
Milanówku

2021 2023 3 731 062,70 3 458 030,00 74 329,69 198 703,01 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 33 922 852,13 7 693 136,00 12 032 300,00 5 894 336,48 884 953,62 2 200,00

1.3.1 - wydatki bieżące 402 460,00 103 719,00 34 784,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00

1.3.1.1
Najem pomieszczeń w budynku przy ulicy Kościuszki 16 w Milanówku
na prowadzenie działalności Osrodka Pomocy Społecznej -
prowadzenie działalności w okresie od 01.05.2018 r. do 30.04.2022 r.

Ośrodek Pomocy
Społecznej w Milanówku

2018 2022 370 810,00 95 369,00 32 584,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2

Dostęp do serwisu INFORLEX Administracja SuperPrenium razem z
eDziennikiem Gazetą Prawną - dostęp pracowników do serwisu online
zawierającego 15 czasopism prawnych, szkoleń, porad, formularzy i
orzecznictwa

Urząd Miasta w
Milanówku

2019 2021 18 450,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3

Najem gruntu wykorzystywanego pod budowę ścieżki rowerowej w
ramach projektu pn. "Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w
gminach południowo - zachodniej części Warszawskiego Obszaru
Funkcjonalno  poprzez budowę Zintegrowanego Systemu Tras
Rowerowego - Etap I" - konieczność podpisania umowy najmu gruntu
należącego do PKP w celu budowy i użytkowania trasy rowerowej przy
ul. Krakowskiej

Urząd Miasta w
Milanówku

2019 2025 13 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 33 520 392,13 7 589 417,00 11 997 516,00 5 892 136,48 882 753,62 0,00

1.3.2.1
Budowa Centrum Sportu i Rekreacji "Grudów" - Etap III - zaspokojenie
potrzeb mieszkańców w zakresie sportu

Urząd Miasta w
Milanówku

2013 2022 2 377 148,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Przebudowa ulicy Grodeckiego - zwiększenie bezpieczeństwa
publicznego

Urząd Miasta w
Milanówku

2015 2023 1 442 623,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Przebudowa ulicy Łąkowej (Fieldorfa - WKD) - zaspokojenie potrzeb
mieszkańców

Urząd Miasta w
Milanówku

2012 2022 765 350,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Przebudowa ulicy Spacerowej - zaspokojenie potrzeb mieszkańców
Urząd Miasta w

Milanówku
2016 2023 1 081 837,00 0,00 50 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Przebudowa ulicy Wiatracznej na odcinku Turczynek - Nadarzyńska -
zaspokojenie potrzeb mieszkańców

Urząd Miasta w
Milanówku

2012 2021 186 385,00 133 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Termomodernizacja budynków mieszkalnych - komunalnych -
inwestycja przyczyniająca się do zmniejszenia emisyjności zgodna z
Planem Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Milanówek

Urząd Miasta w
Milanówku

2015 2024 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

1.3.2.7
Wykup kanałów sanitarnych w ulicach gminnych - dokonanie zapłaty
za wybudowanie przez mieszkańców przy swoich posesjach
urządzenia kanalizacji w latach ubiegłych

Urząd Miasta w
Milanówku

2015 2024 540 308,00 50 000,00 0,00 0,00 228 506,67 0,00

1.3.2.8
Wykup wodociągów w ulicach gminnych - dokonanie zapłaty za
wybudowanie przez mieszkańców przy swoich posesjach urządzeń
wodociągowych w latach ubiegłych

Urząd Miasta w
Milanówku

2015 2024 515 836,00 50 000,00 0,00 0,00 204 246,95 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.1.2.6 196 913,87

1.1.2.7 3 731 062,70

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 26 506 926,10

1.3.1 145 103,00

1.3.1.1 127 953,00

1.3.1.2 6 150,00

1.3.1.3 11 000,00

1.3.2 26 361 823,10

1.3.2.1 1 000 000,00

1.3.2.2 1 400 000,00

1.3.2.3 710 000,00

1.3.2.4 1 050 000,00

1.3.2.5 133 106,00

1.3.2.6 100 000,00

1.3.2.7 278 506,67

1.3.2.8 254 246,95
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.2.9

Rozliczenie nakładów zwiększających wartość nieruchomości przy ul.
Warszawskiej 36, w związku z planowaną rozbudową budynku przez
dzierżawcę nieruchomości -  rozbudowa budynku przez dzierżawcę
nieruchomości przy ul. Warszawskiej 36 o dodatkową przestrzeń w
postaci nowej sali konsumenckiej

Urząd Miasta w
Milanówku

2017 2022 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączeniami w granicy pasa
drogowego w drodze dojazdowej do ulicy Królewskiej - budowa
kanalizacji sanitarnej

Urząd Miasta w
Milanówku

2019 2021 275 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Budowa i przebudowa dróg wraz z uzbrojeniem ulic: Lipowej,
Jesionowej, Uroczej,  Olszowej,  Wierzbowej i Długiej - zaspokojenie
potrzeb mieszkańców

Urząd Miasta w
Milanówku

2018 2022 6 179 086,65 26 845,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Przebudowa ulicy Krakowskiej - zapotrzebowanie potrzeb
mieszkańców

Urząd Miasta w
Milanówku

2020 2022 1 200 000,00 800 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Przebudowa ulicy Grodeckiego, Parkowej - zaspokojenie potrzeb
mieszkańców

Urząd Miasta w
Milanówku

2020 2023 2 030 000,00 30 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Przebudowa targowiska miejskiego w Milanówku - zaspokojenie
potrzeb mieszkańców

Urząd Miasta w
Milanówku

2019 2021 2 050 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Budowa budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w Milanówku - Budowa
budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w Milanówku

Urząd Miasta w
Milanówku

2020 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Termomodernizacja dwóch budynków Szkół Podstawowych w
Milanówku - Wspieranie efektywności energetycznej w budynkach

Urząd Miasta w
Milanówku

2020 2023 4 339 273,48 0,00 2 142 137,00 2 142 136,48 0,00 0,00

1.3.2.17 Budowa rond w Milanówku - zaspokojenie potrzeb mieszkańców
Urząd Miasta w

Milanówku
2020 2022 838 379,00 143 000,00 695 379,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Budowa strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Milanówku - budowa
strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Milanówku

Urząd Miasta w
Milanówku

2020 2022 1 500 000,00 1 490 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Wykonanie nowych odwiertów i studni dla SUW przy ul. Na Skraju (II
etapy) - pozyskanie nowych zródeł wody dla mieszkańców

Urząd Miasta w
Milanówku

2020 2023 2 200 000,00 200 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.20

Projektowanie i budowa odwodnienia w Milanówku na ul. Podgórnej,
Wojska Polskiego, W. Reymonta, Lesny Ślad, J. Słowackiego,
Literackiej, Starodęby, A. Mickiewicza, Prostej, Leśnej, Królowej
Jadwigi, Żabie Oczko, Podleśnej - odwodnienie ulic

Urząd Miasta w
Milanówku

2020 2024 1 120 000,00 70 000,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00

1.3.2.21
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  w ulicy Moniuszki, w ulicy
Gombrowicza i w ulicy Grudowskiej - Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej

Urząd Miasta w
Milanówku

2020 2021 1 619 593,00 1 619 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22
Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicach Szczepkowskiego i
Dzierżanowskiego oraz w drodze bez nazwy (działka nr 278 i 267/24
obręb 0004) - zaspokojenie potrzeb mieszkańców

Urząd Miasta w
Milanówku

2020 2021 361 621,00 361 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23
Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w Milanówku -
poprawa warunków nauki

Urząd Miasta w
Milanówku

2018 2022 2 577 700,00 150 000,00 2 420 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.24
Budowa i modernizacja oświetlenia gminnych ulic, skwerów, parków i
kładek - zapewnienie bezpieczeństwa

Urząd Miasta w
Milanówku

2020 2021 200 252,00 200 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.9 20 000,00

1.3.2.10 265 000,00

1.3.2.11 1 226 845,00

1.3.2.12 1 200 000,00

1.3.2.13 2 030 000,00

1.3.2.14 2 000 000,00

1.3.2.15 0,00

1.3.2.16 4 284 273,48

1.3.2.17 838 379,00

1.3.2.18 1 500 000,00

1.3.2.19 2 200 000,00

1.3.2.20 1 120 000,00

1.3.2.21 1 619 593,00

1.3.2.22 361 621,00

1.3.2.23 2 570 000,00

1.3.2.24 200 252,00
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